
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ЛОВЕЧ 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-07-111 

гр. Ловеч, 14.09.2018 год. 

  

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 64 а, ал. 1, 3 и 7 от 

Закона за защита при бедствия (ЗЗБ)  

 

Н А Р Е Ж Д А М  : 

 

 В изпълнение на чл. 64 а, ал. 7 от ЗЗБ определям поименния състав на Областния съвет за 

намаляване на риска от бедствия, както следва: 

 

Председател: Георги Терзийски – Областен управител на област Ловеч; 

 

Заместник-председател: Илиян Тодоров - заместник-областен управител;  

Секретар: Пламен Вълков - главен експерт ОМП в ОА Ловеч; 

Членове:  1.  старши комисар Милен Маринов - директор на ОД на МВР; 

2. Венцислав Спасов - директор на ТД НС; 

3. подполк. Теодоси Томанов - командир на военно формирование 24480 Ловеч; 

4. комисар Владимир Кацарски - директор па РД „ПБЗН" Ловеч; 

5. д-р Силвия Моева - директор на ЦСМП Ловеч; 

6. инж. Николай Джачков - район ОЦ Ловеч към „ЧЕЗ Разпределение България" АД; 

7. инж. Данаил Събевски - изпълнителен директор на „В и К" АД Ловеч; 

8. инж. Георги Грозданов - директор на ОПУ Ловеч; 

9. Дияна Рускова  - директор на ОД „Земеделие" Ловеч; 

10.  д-р Росен Федерчев - директор на ОДБХ Ловеч; 

11. д-р Анета Винева – и. д. директор на РЗИ Ловеч; 

12. Михаил Михайлов - гл. сп. „БАИС, ОМП и МТТО" в община Априлци; 

13.  Паулин Чорбаджийски - общински съветник в ОС Априлци; 

14.  Даниел Колев - заместник кмет на община Ловеч; 

15.  Димитър Димитров - общински съветник в ОС Ловеч; 

16.  Иван Иванов – зам. кмет на община Летница; 

17. Валентин Иванов - председател на ОС Летница; 

18.  Цветелин Цоков - заместник кмет на община Луковит; 

19.  Мирослава Георгиева - общински съветник в ОС Луковит; 

20. Борис Врабевски - заместник кмет на община Тетевен; 

21.  Николай Младенов - общински съветник в ОС Тетевен; 

22.  Донка Михайлова - кмет на община Троян; 

23.  Румен Варчев – гл. експерт „СИ, ОМП и МТО“,  Община Троян; 

24.  Мария Динова - заместник кмет на община Угърчин; 

25.  Тони Лисичков - общински съветник в ОС Угърчин; 

26.  Иван Цаков - кмет на община Ябланица; 

27.  д-р Румен Гаврилов - председател на ОС Ябланица; 

 



5500 Ловеч, ул.“Търговска”43,  тел. 068/600003, факс 068/600166 

www.lovech.government.bg; е–mail: governor@lovech.government.bg 
 

При необходимост да се създаде експертна група за подпомагане дейността на съвета от 

юридически лица и представители на структури, имащи отношение към намаляване на риска от 

бедствия. 

         Заседанията на съвета се свикват по решение на неговия председател и се провеждат в зала 

101 на Областна администрация Ловеч. 

         Настоящата заповед отменя заповед № РД-07-37/22.03.2018 г. на Областен  управител на 

област Ловеч. 

Копие от заповедта да се изпрати до членовете на съвета за сведение и изпълнение.  

Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 

 

 

 

 

 

ГЕОРГИ ТЕРЗИЙСКИ 

Областен управител на  

област Ловеч 

  

 


